## ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕЛЬМОГО СОЗЫВА

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

$N_0$ for $N_0$ for $N_0$	23	RHON	202 <sup>0</sup> Γ.	No	30д
---------------------------	----	------	---------------------	----	-----

## О командировании депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Командировать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации для осуществления полномочий депутата Государственной Думы:

Власова Василия Максимовича в Ленинградскую область с 24 по 28 июня 2020 года;

Торощина Игоря Андреевича в Свердловскую область, Астраханскую область с 25 июня по 5 июля 2020 года.

Основание: обращения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

